cions dejunis almoynes e altres obres piadoses quis faran de la dita Almoyna sian acullits lo senyor Rey e lo senyor Rey de Sicilia e la senyora Reyna e tots lurs infants a qui Deus do longa vida amen. E encara tots lurs successors Reys Darago. — Ob Dei reverentiam collandantes et ad debitum cupientes effectum deduci ut in elemosinis et aliis piis supra contentis inde fiendis participium habeamus ad vestri ditorum proborum hominum supplicatione propterea nobis factam dictam Confratriam et capitula preinserta ac omnia et singula in eis contenta vobis dictis probis hominibus et vestro officio concedimus laudamus approbamus ratificamus et etiam confirmamus eisque ac omnibus et singulis in eis contentis auctoritatem nostram tenore presencium impartimur. Mandantes harum serie illustri Martino Regi Sicilie ac Athenarum et Neopatrie Ducis primogenito nostro carissimo ac in omnibus regnis et terris nostris Generali Gubernatori nec non Gubernatori Cathalonie Vicario et Bajulo Barchinone aliisque universis et singulis officialibus et subditis nostris et ditorum officialium locatenentibus ad quos spectet presentibus et futuris quatenus predicta omnia et singula vobis et successoribus vestris teneant perpetuo et observent ac faciant inviolabiliter observari et non contraveniant nec aliquem contravenire permittant ulla ratione vel causa. In cujus rei testimonium presentem

fieri jussimus sigillo nostre majestatis appendicio insignitam.

Datum Barchinone decima die Julii anno a nati-
vitate Domini MCCCC octavo regnique nostri ter-
cio decimo Sperandeu. Signum ✠ Martini Dei gratia
Regis Aragonium etc. = Testes sunt. = Frater An-
tonius Archiepiscopus Callaritanus. = Frater Bernar-
dus Abbas monasterii Sanctarum Crucum. = Petrus
de Fonolletto Vicecomes Insule et Caneti. = Iohannes
de Montecatheno et Petrus Torrelles Camerlengi
milites.

Dominus Rex mandavit mihi Bernardo Medici.

CX

Reg. 2207, fol. 187 v.º

Nos en Marti per la gracia de Deu Rey Darago etc. A gloria rahonablement reputam com los dels officis de nostra senyoria sestudien ab fervent devocio e intencio sana fer entre ells bones ordinacions e aquelles abilitar e nos devem e havem acostumat en tals coses nostra ma larga benignament interposar. On com vosaltres feels promens dels officis de çabaters patiners e cuyraters de la ciutat de Barchinona havents intencio loable hajats aquests anys passats a Nos humilment supplicat e de Nos obtenguts certs capitols per via de addicio a certs capitols de la Confraria a supplicacio dels predecessors en vostres officis constituïda en laor e gloria de nostre Senyor Deus e de la gloriosa mare sua e del beneyt evangeliste Sent March entrels quals capitols enadits e ara derrerament per vos obtenguts es lo capitol seguent. — Item que algun çabater o patiner custu-